
  
2026 年 1 ⽉ 7 ⽇ 

東京都港区台場⼆丁⽬３番１号 
株式会社メディロム 

 

株主優待制度の申込受付開始のお知らせ 
 
株主の皆様 

 

株式会社メディロム（本社：東京都港区、代表取締役：江⼝康⼆、以下「当社」）は、株主の皆様への⽇頃の

ご⽀援に感謝するとともに、当社グループが運営する「Re.Ra.Ku®」をはじめとしたヘルスケアサービスへのご

理解を深めていただくことを⽬的として、株主優待制度を実施しております。 

 

この度、今期の株主優待の申込受付を開始いたしました。 

また、利便性向上のため、優待内容の⼀部を変更いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

1. 株主優待制度の概要 

本制度は、所定の基準⽇において 300ADR 以上を 6 か⽉以上継続して保有されている ADR 保有者様を

対象としております。 

対象となる⽅には、所定の⼿続きをお取りいただくことで、下記よりいずれかの優待品をお選びいただけ

ます。 

・MOTHER Bracelet®を 15,000 円（または US$100）値引にてご購⼊いただけるクーポン 

・Re.Ra.Ku®グループ店舗でご利⽤いただける 15,000 円分のデジタルチケット 

※当社は基準⽇時点における ADR 保有者を個別に把握することができません。そのため、ADR をご保

有いただいている全ての皆さまへ当社⾃ら個別にご案内を差し上げることが難しく、優待を希望する⽅

に所定の⼿続きをとることをお願いしております。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

2. 優待内容の変更点 

株主の皆さまの利便性向上および DX 推進の⼀環として、⼀部優待内容を以下のとおり変更いたしまし

た。 

・変更前：店舗でご利⽤いただける施術 60 分無料券 

・変更後：15,000 円分のデジタルチケット 

※全国の当社グループ運営店舗にて、15,000 円分の⾦券として各種メニューにご利⽤いただけます。 

 

3. 申込⽅法 



  
株主優待のお受け取りには、受付期間内に事前の申し込みが必要となります。 

当社公式ホームページの「各種お問い合わせ」ページ内に設置しております専⽤申込フォームより、⽒名・

メールアドレス等の必要事項をご⼊⼒の上、2025年 12 ⽉ 31 ⽇において当社 ADR を 300 株以上、かつ
6 か⽉以上継続して保有されていることを証明する書類を添付の上、お申込みください。 

 

(例)証券会社より発⾏された以下の書類をご提出ください。 

・取得⽇が明記された取引報告書 

・基準⽇時点で当社 ADR の保有が確認できる取引残⾼報告書 

※ご提出いただく書類には、当社 ADR に関する情報以外(他の銘柄の情報や本制度の申込みに不要な個

⼈情報など)が含まれている場合は、⿊塗りなどにより該当箇所を削除いただき、必要項⽬のみが確認で

きる状態でご提出ください。 

 

ご提出いただいたお申込み内容を当社にて確認の上、内容に不備がないことが確認されましたら、お申込

み時にご指定いただいたいずれかのクーポン(MOTHER Bracelet®を特別価格でご購⼊いただけるクーポ

ン、または Re.Ra.Ku®グループ店舗でご利⽤いただけるクーポン)をお送りいたします。 

 

優待品がお⼿元に届きましたら、購⼊専⽤サイトまたは対象店舗にご来店いただき、当社のサービスをご

利⽤くださいませ。 

 

4. 申込受付期間 

2026年 1 ⽉ 7⽇〜2026年 2 ⽉ 28⽇ 

 

5. 個⼈情報の取扱いについて 

皆さまからお預かりした個⼈情報は、株主優待および当社からの IR情報のご案内のみに利⽤させていた

だきます。 
以上 

 

!"メディロムグループについて 

メディロムは、健康管理サービス「Re.Ra.Ku」を中⼼にリラクゼーションスタジオを展開しています。加えて、

ヘルスケアアプリ「Lav」を活⽤した特定保健指導や体質改善プログラムも提供しています。2020年には、充
電不要で連続駆動する活動量計「MOTHER Bracelet」を発表し、デバイス事業にも参⼊しました。さらに、

美容サロン「ZACC」や「脳梗塞リハビリセンター」の運営を通じ、美と健康の両⾯からウェルネス事業を拡

⼤。予防から医療まで⼀貫したヘルスケア事業の領域を広げています。 

HP：https://medirom.co.jp/ 
!"お問い合わせ 

株式会社メディロム 総務チーム 

E-MAIL：somuhomu@medirom.co.jp

https://medirom.co.jp/

